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SPORTVIBU NAISED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Reena Pärnat NS Archey 10.-11.05.2025 49 eme Challenge de Lausanne 666
2 Triinu Lilienthal JVI Järvakandi Ilves 14.06.2025 Iitti Open 2025 626
3 Emma Kask U18 TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 582
4 Anne Sein U21 SAG Sagittarius 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 569
5 Birgit Metsjõe Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 568
6 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 567
7 Marielle Laasma Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 563
8 Svetlana Tatarlõ TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 562
9 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 548

10 Emili Hanni U21 Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 537
11 Lisette Marie Gold U18 JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 525
12 Johanna Viktoria Jõe Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 521
13 Heleri Nõmm TVSK Tartu valla SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 513
14 Lisete Laureen Lepik Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 510
15 Reesi Volmer Pärnu VK Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 502
16 Mirel Missik Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 501
17 Maret Tamme Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 451
18 Tessa Cathlen Tammik JVI Järvakandi Ilves 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 473
19 Ingrid Annelore Ritval Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 462
20 Eva-Maria Vinkel TLVK Tallinna Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 456
21 Jette Leele Jõe U21 Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 432
22 Karmel Uuselu SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 430
23 Liis Kirsch PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 303
24 Triinu Rõigas Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 289
25 Marleen Põbo U21 Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 219

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Reena Pärnat NS Archey 10.-11.05.2025 49 eme Challenge de Lausanne 334
2 Triinu Lilienthal JVI Järvakandi Ilves 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 322
3 Birgit Metsjõe Vana-Võidu/Viljandi 31.05.2025 Visa Hing 300
4 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 293
5 Emma Kask U18 TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 292
6 Marielle Laasma Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 291
7 Anne Sein U21 SAG Sagittarius 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 289
8 Svetlana Tatarlõ TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 288
9 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 282

10 Lisete Laureen Lepik Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 281
11 Emili Hanni U21 Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 275
12 Johanna Viktoria Jõe U21 Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 273
13 Lisette Marie Gold U18 JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 272
14 Reesi Volmer Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 266
15 Heleri Nõmm TVSK Tartu valla SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 257
16 Mirel Missik Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 255
17 Tessa Cathlen Tammik JVI Järvakandi Ilves 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 253
18 Eva-Maria Vinkel TLVK Tallinna Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 249
19 Jette Leele Jõe U21 Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 241
20 Ingrid Annelore Ritval Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 235
21 Maret Tamme SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 228
22 Karmel Uuselu SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 225
23 Liis Kirsch PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 159
24 Triinu Rõigas Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 149
25 Marleen Põbo U21 Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 121

70 meetri harjutus (d=122cm, 60 noolt)
1 Triinu Lilienthal JVI Järvakandi Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 543
2 Emma Kask TVSK Tartu valla SK 13.07.2025 Järvakandi Känd 474
3 Birgit Metsjõe Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 460

SPORTVIBU NAISED FITA
70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

SPORTVIBU NAISED Veteranid
70 meetri distants (d=122cm, 72 noolt)

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

60 meetri distants (d=122cm, 72 noolt)
1 Eve Kivilo JVI Järvakandi Ilves 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 483

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)



1 Eve Kivilo JVI Järvakandi Ilves 31.05.2025 Visa Hing 257

FITA Naised Sportvibu veteranid 60+

SPORTVIBU U-18 NEIUD

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Emma Kask TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 632
2 Ingrid Annelore Ritval VVVK Vana-Võidu/Viljandi 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 596

3 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 588
4 Lisete Laureen Lepik VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 28.07- 02.08.2025 Noorte GP, Sloveenia 585
5 Lisette Marie Gold JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 578
6 Nora Haas JVI Järvakandi Ilves 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 559
7 Velela Ovsianytska STO Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 533
8 Lisete Kanamäe SAG Sagittarius 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 528
9 Gertrud Vaeno PVM Pärnu VK Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 474

10 Liise Rätsep SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 472
11 Stella Volmer PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 467

12 Brigitta Paabo TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 457
13 Ketter Silt JVI Järvakandi Ilves 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 456
14 Eleri Jaaniste SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 381
15 Mirtel Lilleleht PVM Pärnu VK Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 336
16 Saire Rösler VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 265

17 Laura-Liise Tammistu TLVK Tallinna VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 198

60 meetri harjutus (d=122cm, 36 noolt)
1 Emma Kask TVSK Tartu valla SK 12-17.05.2025 Noorte GP, I etapp Sofia 323
2 Ingrid Annelore Ritval VVVK Vana-Võidu/Viljandi 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 303
3 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 294
4 Lisette Marie Gold JVI Järvakandi Ilves 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 293
5 Lisete Laureen Lepik VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 31.05.2025 Visa Hing 289
6 Nora Haas JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 287
7 Lisete Kanamäe SAG Sagittarius 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 273
8 Velela Ovsianytska STO Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 267
9 Liise Rätsep SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 239

10 Stella Volmer PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 240
11 Gertrud Vaeno PVM Pärnu VK Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 239
12 Brigitta Paabo TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 238
13 Ketter Silt JVI Järvakandi Ilves 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 230
14 Eleri Jaaniste SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 212
15 Laura-Liise Tammistu TLVK Tallinna VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 198
16 Mirtel Lilleleht PVM Pärnu VK Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 173
17 Saire Rösler VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 152

60 meetri harjutus (d=122cm, 60 noolt)
1 Lisette Marie Gold JVI Järvakandi Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 510
2 Ingrid Annelore Ritval Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 447
3 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 427
4 Lisete Laureen Lepik Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 387

SPORTVIBU U-15 TÜDRUKUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 682
2 Lisete Laureen Lepik VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 652
3 Kaisa Kraav TL TäheLend 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 640
4 Stella Õismaa VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 605
5 Sandra Lõoke VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 580
6 Ekaterina Novikova STO Storm SK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 545
7 Karolina Haukanõmm VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 538

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Karoline Kivilo JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 345
2 Lisete Laureen Lepik VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 334
3 Kaisa Kraav TL TäheLend 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 327
4 Stella Õismaa VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 315
5 Sandra Lõoke VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 291
6 Ekaterina Novikova STO Storm SK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 288
7 Karolina Haukanõmm VVVK  Vana-Võidu/Viljandi 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 276

SPORTVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Eliise Marie Kalda JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 693
2 Lovisa Lember VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 691
3 Karita Uuselu SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 690
4 Lennely Sälik PMV Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 683
5 Marii Lehtmets VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 636
6 Elisabeth Dederer JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 629
7 Mileene Kõlvald VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 599
8 Eleanor Kõomägi VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 473
9 Marjella Allikas SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 453



15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Lovisa Lember VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 351
2 Karita Uuselu SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 348
3 Eliise Marie Kalda JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 347
4 Lennely Sälik PMV Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 345
5 Marii Lehtmets VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 318
6 Elisabeth Dederer JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 317
7 Mileene Kõlvald VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 308
8 Eleanor Kõomägi VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 238
9 Marjella Allikas SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 233

SPORTVIBU MEHED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Martin Rist Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 636
2 Priit Tanvel TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 629
3 Kait Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 616
4 Tanel Kaasik TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 605
5 Hannes Kraav TL TäheLend 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 595
6 Rait Ots TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 589
7 Jaanus Gross SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 589
8 Are Lember Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 588
9 Rasmus Käsper TLVK Tallinna Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 588

10 Karl Kivilo JVI Järvakandi Ilves 14.06.2025 Iitti Open 2025 578
11 Marten Suits SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 569
12 Tarvet Labi U21 Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 563
13 Rasmus Mihkel Lõpp U21 TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 561
14 Alo Nurmsalu Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 560
15 Eimar Kukk PMV Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 558
16 Märt Labi Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 556
17 Heldur Hanni SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 553
18 Aivo Agu JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 550
19 Patrick Järve U21 Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 547
20 Kaarel Pillart SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 547
21 Ander Sepp TVSK Tartu valla SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 539
22 Andres Sarapuu U21 Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 530
23 Janek Tolberg Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 510
24 Mikk Mihkelson TVSK Tartu valla SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 510
25 Marten Mäger PMV Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 492
26 Andrey Gerassimov SAG Sagittarius 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 486
27 Gereth Soesoo U21 Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 459
28 Ardo Ojamets PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 441
29 Joonas Kirnmann U21 SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 440
30 Taivo Murumäe SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 357
31 Maverik Valend U21 SAG Sagittarius 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 283

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Martin Rist Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 321
2 Priit Tanvel TLVK Tallinna Vibukool 31.05.2025 Visa Hing 316
3 Kait Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 311
4 Tanel Kaasik TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 306
5 Rait Ots TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 302
6 Jaanus Gross SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 299
7 Hannes Kraav TL TäheLend 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 298
8 Marten Suits U21 SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 296
9 Karl Kivilo JVI Järvakandi Ilves 31.05.2025 Visa Hing 296

10 Rasmus Käsper TLVK Tallinna Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 296
11 Are Lember Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 294
12 Alo Nurmsalu Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 291
13 Patrick Järve U21 Vana-Võidu/Viljandi 31.05.2025 Visa Hing 289
14 Märt Labi Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 286
15 Eimar Kukk PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 286
16 Tarvet Labi U21 Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 284
17 Rasmus Mihkel Lõpp U21 TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 284
18 Heldur Hanni SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 282
19 Aivo Agu JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 280
20 Andres Sarapuu U21 Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 277
21 Kaarel Pillart SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 276
22 Ander Sepp TVSK Tartu valla SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 272
23 Mikk Mihkelson TVSK Tartu valla SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 265
24 Janek Tolberg Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2027 Eesti MV OR 258
25 Marten Mäger PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 258
26 Gereth Soesoo U21 Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 251
27 Andrey Gerassimov SAG Sagittarius 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 248
28 Ardo Ojamets PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 225
29 Joonas Kirnmann U21 SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 222
30 Taivo Murumäe SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 197
31 Maverik Valend U21 SAG Sagittarius 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 164

70 meetri harjutus (d=122cm, 60 noolt)

1 Martin Rist Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 516
2 Tanel Kaasik TLVK Tallinna Vibukool 13.07.2025 Järvakandi Känd 507
3 Hannes Kraav TL TäheLend 13.07.2025 Järvakandi Känd 498
4 Kait Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 495
5 Tarvet Labi Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 430
6 Andres Sarapuu Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 428
7 Rait Ots TLVK Tallinna Vibukool 13.07.2025 Järvakandi Känd 405

SPORTVIBU MEHED FITA



SPORTVIBU VETERANID MEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Jaanus Gross 50+ SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 613
2 Indrek Hiie 50+ SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 592
3 Tiit Heinsalu 50+ SJK Suure-Jaani VK 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 557
4 Priit Pramann 50+ VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 535
5 Andres Sild 50+ SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 527
6 Raoul Johanson 50+ PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 496
7 Andrey Gerassimov 50+ SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 477

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Indrek Hiie 50+ SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 308
2 Jaanus Gross 50+ SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 307
3 Tiit Heinsalu 50+ SJK Suure-Jaani VK 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 282
4 Andres Sild 50+ SAG Sagittarius 24.-25.2025 Eesti KV 2025 273
5 Priit Pramann 50+ VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 264
6 Raoul Johanson 50+ PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 263
7 Andrey Gerassimov 50+ SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 256

Mehed sportvibu veteranid 50+ FITA

Mehed sportvibu veteranid 60+ FITA

SPORTVIBU U-18 NOORMEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Marten Suits SAG Sagittarius 10.05.2025 Puiatu Kevadkooled 592
2 Mikk Mihkelson JVI Järvakandi Ilves 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 588
3 Mattias Saadla TVSK Tartu valla SK 26.04.2025 Rapla mk MV 585
4 Ander Sepp TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 576
5 Märt Labi VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.07-02.08.2025 Noorte GP, Sloveenia 575
6 Keron Saulus TLVK Tallinna VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 568
7 Egert Pähkel PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 551
8 Kaarel Pillart SAG Sagittarius 28.07-02.08.2025 Noorte GP, Sloveenia 548
9 Marten Mäger PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 546

10 Ardo Ojamets PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 537
11 Thor Mattias Rapp PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 513
12 Rene Aleksandrov SJV Suure-Jaani VK 10.05.2025 Puiatu Kevadkooled 507
13 Robert Kroon TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 505
14 Uku Riisenberg VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 337
15 Karl Õismaa VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 301

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Mattias Saadla TVSK Tartu valla SK 26.04.2025 Rapla mk MV 304
2 Marten Suits SAG Sagittarius 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 301
3 Märt Labi VVVK Vana-Võidu/Viljandi 31.05.2025 Visa Hing 301
4 Mikk Mihkelson JVI Järvakandi Ilves 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 299
5 Ander Sepp TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 299
6 Marten Mäger PVM Pärnu VK Meelis 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 290
7 Kaarel Pillart SAG Sagittarius 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 288
8 Keron Saulus TLVK Tallinna VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 285
9 Ardo Ojamets PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 282

10 Egert Pähkel PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 277
11 Robert Kroon TVSK Tartu valla SK 31.05.2025 Visa Hing 274
12 Rene Aleksandrov SJV Suure-Jaani VK 10.05.2025 Puiatu Kevadkooled 267
13 Thor Mattias Rapp PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 264
14 Karl Õismaa VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 181
15 Uku Riisenberg VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 172

60 meetri harjutus (d=122cm, 60 noolt)
1 Mikk Mihkelson JVI Järvakandi Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 483
2 Märt Labi Vana-Võidu/Viljandi 13.07.2025 Järvakandi Känd 462
3 Robert Kroon TVSK Tartu valla SK 13.07.2025 Järvakandi Känd 401

SPORTVIBU U-15 POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Krent Kaasik TVSK Tartu valla SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 673
2 Märt Gross SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 651
3 Semen Kiiakh VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 637
4 Mattias Kraav TL TäheLend 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 634

5 Nazar Kvashuk VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 622
6 Otto Mikkor VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 587
7 Nikita Sazonov STO Storm SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 569



8 Jaan Jarek Allik VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 563
9 Siim Oliver Hiie SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 550

10 Bonek Irbus VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 529
11 Keiro Männik VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 441
12 Joosep Hendrik Oja VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 374

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Krent Kaasik TVSK Tartu valla SK 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 339
2 Märt Gross SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 333
3 Mattias Kraav TL TäheLend 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 325
4 Semen Kiiakh VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 322

5 Nazar Kvashuk VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 319
6 Jaan Jarek Allik VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 289
7 Nikita Sazonov STO Storm SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 288
8 Otto Mikkor VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 284
9 Siim Oliver Hiie SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 281

10 Bonek Irbus VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 270
11 Keiro Männik VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 245
12 Joosep Hendrik Oja VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 193

30 meetri harjutus (d=122cm, 60 noolt)
1 Krent Kaasik TVSK Tartu valla SK 13.07.2025 Järvakandi Känd 500
2 Ain Markus Välja JVI Järvakandi Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 479

SPORTVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Marten Soovik JVI Järvakandi Ilves 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 686
2 Mattias Kraav TL TäheLend 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 682
3 Ain Markus Välja JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 678
4 Raiko Luik PVM Pärnu VK Meelis 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 674
5 Rasmus Ellam JVI Järvakandi Ilves 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 666
6 Emil Johannes Välja JVI Järvakandi Ilves 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 662
7 Lenart Lember VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 642

8 Artur Pramann VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 636
9 Marek Pillmaa PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 624

10 Albert Albus Ild JVI Järvakandi Ilves 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 586
11 Henri Leinsaar PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 567
12 Erki Peips PVM Pärnu VK Meelis 24.-25.2025 Eesti KV 2025 546
13 Oskar Mathias Kukk PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 510

14 Samuel Paavo SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 487
15 Markus Remmelgas PVM Pärnu VK Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 364

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Ain Markus Välja JVI Järvakandi Ilves 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 346
2 Mattias Kraav TL TäheLend 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 344
3 Marten Soovik JVI Järvakandi Ilves 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 343
4 Raiko Luik PVM Pärnu VK Meelis 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 339
5 Rasmus Ellam JVI Järvakandi Ilves 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 337
6 Emil Johannes Välja JVI Järvakandi Ilves 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 336
7 Lenart Lember VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 326
8 Artur Pramann VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 325
9 Marek Pillmaa PVM Pärnu VK Meelis 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 316

10 Albert Albus Ild JVI Järvakandi Ilves 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 308
11 Erki Peips PVM Pärnu VK Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 289
12 Henri Leinsaar PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 285
13 Oskar Mathias Kukk PVM Pärnu VK Meelis 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 261
14 Samuel Paavo SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 258
15 Markus Remmelgas PVM Pärnu VK Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 185

15 meetri harjutus (d=122cm, 60 noolt)
1 Emil Johannes Välja JVI Järvakandi Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 536

PLOKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Lisell Jäätma TYRI Türi Vibukool 06.-11-05.2025 Shanghai MK etapp 704
2 Meeri-Marita Paas SAG Sagittarius 12-13.04.2025 A.S.D.Arcieri Arcoroma 703
3 Kristi Ilves TYRI Türi Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 681
4 Maris Tetsmann TYRI Türi Vibukool 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 669
5 Aureelia Kasar U21 TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 618
6 Dagne Oriehov U21 SVK Saarde Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 600
7 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 595
8 Evelyn Rang 50+ STK Storm SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 559

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Lisell Jäätma TYRI Türi Vibukool 06.-11-05.2025 Shanghai MK etapp 354
2 Meeri-Marita Paas SAG Sagittarius 12-13.04.2025 A.S.D.Arcieri Arcoroma 353
3 Kristi Ilves TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 343
4 Maris Tetsmann TYRI Türi Vibukool 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 342
5 Aureelia Kasar TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 317
6 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 304
7 Dagne Oriehov U21 SVK Saarde Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 302
8 Evelyn Rang 50+ STK Storm SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 287

50 meetri harjutus (d=80cm, 60 noolt)
1 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 13.07.2025 Järvakandi Känd 443

PLOKKVIBU U-18 NEIUD



50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 604
2 Meribel Sarv SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 560
3 Marcella Soesoo VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 524
4 Keira Allegra Eliise Tenno VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 340

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 308
2 Meribel Sarv SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 281
3 Marcella Soesoo VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 268
4 Keira Allegra Eliise Tenno VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 180

PLOKKVIBU U-15 TÜDRUKUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Miia Kerde SAG Sagittarius 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 701
2 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 699
3 Vanessa Vagul TVSK Tartu valla SK 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 696
4 Maria-Liisa Mättas TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 658
5 Kaisa Karu TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 653
6 Ghala Zaabout TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 652
7 Triinu Luukas TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 645
8 Angelina Lipp TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 620

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Vanessa Vagul TVSK Tartu valla SK 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 352
2 Liise Kuusk TYRI Türi Vibukool 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 351
3 Miia Kerde SAG Sagittarius 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 351
4 Maria-Liisa Mättas TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 333
5 Kaisa Karu TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 331
6 Ghala Zaabout TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 329
7 Angelina Lipp TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 326
8 Triinu Luukas TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 329

PLOKKVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Vanessa Vagul TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 719
2 Helena Linder TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 686

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Vanessa Vagul TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 360
2 Helena Linder TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 344

PLOKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Robin Jäätma TYRI Türi Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 713
2 Evert Ressar BH Baltic Hunter 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 694
3 Mait Sirel PVM Pärnu Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 680
4 Caius Kand TYRI Türi Vibukool 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 678
5 Aivar Pruuli BH Baltic Hunter 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 668
6 Aksel Tähepõld U21 SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 664
7 Viktor Lutška KSK Kajamaa SK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 659
8 Gregor Oriehov SVK Saarde VK 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 642
9 Oskar Tomingas PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 632

10 Jaan Kookla 60+ BH Baltic Hunter 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 626
11 Mart Marandi 50+ BH Baltic Hunter 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 625
12 Jevgeni Ikko 50+ STR Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 623
13 Reimo Loorents SVK Saarde VK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 620
14 Taivo Kovalenski SVK Saarde VK 24.-25.2025 Eesti KV 2025 611
15 Paul Henning Hanni SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 610
16 Tarmo Kanamäe 50+ SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 610
17 Siim Oliver Kalmus U21 TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 608
18 Karl-Matthias Pau U21 TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 600
19 Martin Madisson PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 524
20 Gert Soe Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 490

50 meetri harjutus (d=80cm, 60 noolt)
1 Karl Kivilo JVI Järvakandi VK Ilves 13.07.2025 Järvakandi Känd 532
2 Tarmo Kanamäe 50+ SAG Sagittarius 13.07.2025 Järvakandi Känd 508

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Robin Jäätma TYRI Türi Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 357
2 Evert Ressar BH Baltic Hunter 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 351
3 Caius Kand TYRI Türi Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 343
4 Mait Sirel PVM Pärnu Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 342
5 Viktor Lutška KSK Kajamaa SK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 336
6 Aivar Pruuli BH Baltic Hunter 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 335
7 Aksel Tähepõld U21 SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 333



8 Gregor Oriehov SVK Saarde VK 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 326
9 Jarko Märs TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 325

10 Jevgeni Ikko 50+ STR Storm SK 24.-25.2025 Eesti KV 2025 323
11 Siim Oliver Kalmus U21 TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.2025 Eesti KV 2025 321
12 Reimo Loorents SVK Saarde VK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 319
13 Mart Marandi 50+ BH Baltic Hunter 24.-25.2025 Eesti KV 2025 318
14 Oskar Tomingas PVM Pärnu VK Meelis 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 318
15 Jaan Kookla 60+ BH Baltic Hunter 24.-25.2025 Eesti KV 2025 313
16 Paul Henning Hanni SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 310
17 Taivo Kovalenski SVK Saarde VK 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 308
18 Karl-Matthias Pau U21 TVSK Tartu valla SK 24.-25.2025 Eesti KV 2025 307
19 Siim Oliver Kalmus U21 TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 306
20 Tarmo Kanamäe 50+ SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 306
21 Martin Madisson PVM Pärnu VK Meelis 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 272
22 Gert Soe Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 246

Mehed plokkvibu FITA

PLOKKVIBU U-18 

NOORMEHED
50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Mait Sirel PVM Pärnu Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 690
2 Oskar Tomingas PVM Pärnu Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 654
3 Jarko Märs TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 649
4 Gregor Oriehov SVK Saarde VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 603
5 Karl-Eric Fatal TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 584
6 Gert Soe VVVK Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 564
7 Rasmus Kanamäe SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 364

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Mait Sirel PVM Pärnu Meelis 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 346
2 Oskar Tomingas PVM Pärnu Meelis 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 328
3 Jarko Märs TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 325
4 Gregor Oriehov SVK Saarde VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 313
5 Karl-Eric Fatal TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 303
6 Gert Soe VVVK Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 295
7 Rasmus Kanamäe SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 187

50 meetri harjutus (d=80cm, 60 noolt)
1 Oskar Tomingas PVM Pärnu VK Meelis 13.07.2025 Järvakandi Känd 533

PLOKKVIBU U-15 POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Eron Matri Mikku SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 630

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Eron Matri Mikku SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 322

PLOKKVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Karl-Märten Aren TYRI Türi Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 716
2 Gert-Rayder Pening LVL Lääne VL 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 690
3 Raimond Schasmin TYRI Türi Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 667
4 Sebastian Zimmer TLVK Tallinna Vibukool 05.04.2025 Karoline Cup 543

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Sebastian Zimmer TLVK Tallinna Vibukool 05.04.2025 Karoline Cup 543
2 Karl-Märten Aren TYRI Türi Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 355

3 Gert-Rayder Pening LVL Lääne VL 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 351
4 Raimond Schasmin TYRI Türi Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 337

VAISTUVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Krista Hein SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 521
2 Triin Kent KSK Kajamaa Spordiklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 514
3 Kersti Baumann SVK Saarde VK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 409
4 Terje Paomets KSK Kajamaa Spordiklubi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 394

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Krista Hein SAG Sagittarius 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 265
2 Triin Kent KSK Kajamaa Spordiklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 257
3 Kersti Baumann SVK Saarde VK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 217
4 Terje Paomets KSK Kajamaa Spordiklubi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 216

Vaistuvibu naised FITA



30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Kersti Baumann 60+ SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 586
2 Aire Lauren 50+ LVL Lääne VL 24.-25.2025 Eesti KV 2025 552

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Kersti Baumann 60+ SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 304
2 Aire Lauren 50+ LVL Lääne VL 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 288

Vaistuvibu naised FITA veteranid 50+

VAISTUVIBU U-21 NEIUD

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Mirelle Pommer SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 384
2 Noora Sipria TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 344

3 Andra Virma TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 274
4 Hanna Orm TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 239

5 Kärt Ehandi TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 238
6 Hannariin Tähtsalu TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 126

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Mirelle Pommer SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 195
2 Noora Sipria TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 194

3 Andra Virma TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 145
4 Hanna Orm TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 143
5 Kärt Ehandi TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 123
6 Hannariin Tähtsalu TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 69

VAISTUVIBU U-18 NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Karina Juurik TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 583
2 Brigita Õue SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 543
3 Emma Hütt SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 531
4 Kaja Kelder TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 523
5 Aleksandra Petrushenka STO Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 521
6 Piia Luisa Männik SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 507

7 Rahel Müürsoo TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 350
8 Mia Karimee Aotäht TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 334
9 Eliise Viirlaid TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 303

10 Helmi Noor TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 240

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Karina Juurik TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 300
2 Emma Hütt SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 286
3 Brigita Õue SMA Saaremaa Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 279
4 Kaja Kelder TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 269
5 Aleksandra Petrushenka STO Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 264
6 Piia Luisa Männik SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 256
7 Rahel Müürsoo TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 194
8 Eliise Viirlaid TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 185
9 Mia Karimee Aotäht TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 175

10 Helmi Noor TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 122

VAISTUVIBU U-15 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Annabel Koit TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 595
2 Theresa Desiree Noor TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 563
3 Kristelle Liukonene VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 523
4 Liisa Sibrits VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 516

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Annabel Koit TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 300
2 Theresa Desiree Noor TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 286

3 Kristelle Liukonene VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 272
4 Liisa Sibrits VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 259

VAISTUVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Uljana Vingissar TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 612
2 Mariana Matiichuk TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 579
3 Luisa Tambur SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 576
4 Laura Künnapuu TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 562
5 Ella-Joanna Salumaa VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 520
6 Ella Viljaste SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 496
7 Ulla Tatter TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 491
8 Madlen Valtenberg TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 472
9 Kristiina Koppel VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 468



15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Ulla Tatter TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 491
2 Uljana Vingissar TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 309
3 Mariana Matiichuk TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 298
4 Luisa Tambur SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 292
5 Laura Künnapuu TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 287
6 Ella-Joanna Salumaa VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 272
7 Ella Viljaste SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 256
8 Kristiina Koppel VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 246
9 Madlen Valtenberg TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 241

VAISTUVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Vaido Valli SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 559

2 Paul Villemi SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 525
3 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 521
4 Priidu Paomets KSK Kajamaa Spordiklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 484
5 Kalju Baumann SVK Saarde VK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 422
6 Kain Ilves Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 379
7 Rao Kaarel Lõpp TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 321
8 Vladimir Mirankov STR Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 209

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Vaido Valli SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 285
2 Paul Villemi SAG Sagittarius 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 267
3 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 262
4 Priidu Paomets KSK Kajamaa Spordiklubi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 251
5 Kalju Baumann SVK Saarde VK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 215
6 Kain Ilves Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 212

7 Rao Kaarel Lõpp TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 164
8 Vladimir Mirankov STR Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 105

Mehed vaistuvibu FITA

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
Jaan Rösler 50+ VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 630
Aare Lauren 50+ LVL Lääne VL 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 612
Kalju Baumann 60+ SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 563

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
Jaan Rösler 50+ VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 318
Aare Lauren 50+ LVL Lääne VL 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 310
Kalju Baumann 60+ LVL Lääne VL 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 289

Vaistuvibu mehed veteranid 50+ FITA

VAISTUVIBU U-21 NOORMEHED

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Kristofer Juursalu TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 350
2 Andro Raukas TLVK Tallinna Vibukool 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 327
3 Kaarel Kannus TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 281

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Andro Raukas TLVK Tallinna Vibukool 21.06.2025 Pärnu Lahtised MV 2025 205

2 Kristofer Juursalu TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 180
3 Kaarel Kannus TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 146

VAISTUVIBU U-18 NOORMEHED

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Rao Kaarel Lõpp TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 600
2 Aksel Ivanov TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 574
3 Ivan Blagi STO Storm SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 531
4 Joonatan Valk TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 516
5 Rasmus Sibrits VVK Vooremaa Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 484
6 Nikita Valashas STO Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 464

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Rao Kaarel Lõpp TVSK Tartu valla SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 303
2 Aksel Ivanov TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 292

3 Ivan Blagi STO Storm SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 268
4 Joonatan Valk TVSK Tartu valla SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 264

5 Rasmus Sibrits VVK Vooremaa Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 246
6 Nikita Valashas STO Storm SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 243



VAISTUVIBU U-15 POISID

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Arsenii Kaplun VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 630
2 Rudolf Matzen TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 626
3 Mihhail Tatarlõ TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 585
4 Tairo Priks VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 549

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Arsenii Kaplun VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 318
2 Rudolf Matzen TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 313
3 Mihhail Tatarlõ TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 300
4 Tairo Priks VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 278

VAISTUVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Ratmir Babitšev STO Storm SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 587
2 Aleksandr Tatarlõ TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 579
3 Gustav Lonks SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 560
4 Joonas Õue SMA Saaremaa Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 550
5 Uku Peeter Peedu SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 548

6 Vladimir Odinokov STO Storm SK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 528
7 Ville Aaron Auu SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 516
8 Aron Darius Anni TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 395

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Aleksandr Tatarlõ TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 307

2 Ratmir Babitšev STO Storm SK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 296
3 Gustav Lonks SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 285

4 Joonas Õue SMA Saaremaa Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 278
5 Uku Peeter Peedu SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 277
6 Vladimir Odinokov STO Storm SK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 274

7 Ville Aaron Auu SMA Saaremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 263

8 Aron Darius Anni TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 227

PIKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Marge Maiste SVK Saarde VK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 208

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Marge Maiste SVK Saarde VK 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 135

Pikkvibu naised veteranid FITA 50+

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Ülle Kell 60+ KSK Kajamaa SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 624
2 Pilleriin Järve 50+ KSK Kajamaa SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 534
3 Marju-Ly Kaarjärv 60+ VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 511
4 Tiina Laurisson 60+ VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 487
5 Kaja Loot 50+ SVK Saarde VK 19.-20.05.2025 Eesti MV OR 445
6 Hille Kirpu 60+ VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 330

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Ülle Kell 60+ KSK Kajamaa SK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 320
2 Pilleriin Järve 50+ KSK Kajamaa SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 275
3 Marju-Ly Kaarjärv 60+ VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 263
4 Tiina Laurisson 60+ VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 244
5 Kaja Loot 50+ SVK Saarde VK 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 233
6 Hille Kirpu 60+ VVK Vooremaa Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 177

PIKKVIBU U-18 NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Ilona Kallas SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 511
2 Kerttu Keerdo MAG Mägilased 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 488
3 Birgit Piir VVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 431
4 Helene Tali VVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 295
5 Varvara Žuravljova TLVK  Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 187

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Kerttu Keerdo MAG Mägilased 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 258
2 Ilona Kallas SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 257
3 Birgit Piir VVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 216
4 Helene Tali VVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 151
5 Varvara Žuravljova TLVK  Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 125

PIKKVIBU U-15 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Anette Tali VVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 410
2 Eleanor Kõomägi VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 167

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)



1 Anette Tali VVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 211
2 Eleanor Kõomägi VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 108

PIKKVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Mariann Eleri Miller VVK Vooremaa VK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 577
2 Kendra Porro VMVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 535
3 Sofia-Elisabeth Järvi SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 503
4 Sädeli Nõmm SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 389
5 Liis Mirell Hiie SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 396

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Mariann Eleri Miller VVK Vooremaa VK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 301
2 Kendra Porro VMVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 276
3 Sofia-Elisabeth Järvi SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 254
4 Sädeli Nõmm SVK Saarde VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 215
5 Liis Mirell Hiie SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 198

PIKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Mikk Alder KSK Kajamaa SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 422
2 Dmitry Saley VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 310

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Mikk Alder KSK Kajamaa SK 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 218
2 Dmitry Saley VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 162

Pikkvibu mehed FITA

Pikkvibu mehed FITA veteranid 60+

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Heino Tenner 60+ KSK Kajamaa SK 03.05.2025 Pärnu Avavõistlus 2025 614
2 Meelis Pällo 60+ VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 590
3 Vello Rooveer 60+ VVVK Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 558
4 Enn Salu 50+ VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 555
5 Allan Männik 60+ KSK Kajamaa SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 488
6 Boriss Malõsev 50+ VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 446

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt) Eesti Noorte MV 36 noolt)

1 Heino Tenner 60+ KSK Kajamaa SK 03.05.2025 Pärnu Avavõistlus 2025 308
2 Meelis Pällo 60+ VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 301
3 Enn Salu 50+ VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 280
4 Vello Rooveer 60+ VVVK Vana-Võidu/Viljandi 19.-20.07.2025 Eesti MV OR 280
5 Allan Männik 60+ KSK Kajamaa SK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 259
6 Boriss Malõsev 50+ VVK Vooremaa VK 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 240

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)
1 Viktor Yevchyshyn U21 VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 373
2 Mart Vaarik U21 TLVK  Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 231

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Viktor Yevchyshyn U21 VVVK Vana-Võidu/Viljandi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 190
2 Mart Vaarik U21 TLVK  Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 119

PIKKVIBU U-18 NOORMEHED

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Maksym Rossokha VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 524
2 Viktor Yevchshyn VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 510
3 Keneth Jõks KVK Kagu Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 453
4 Ats Joosep Põdra VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 399
5 Andri Leiman VVVK Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 281

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Maksym Rossokha VVVK Vana-Võidu/Viljandi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 269
2 Viktor Yevchshyn VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 264
3 Keneth Jõks KVK Kagu Vibuklubi 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 231
4 Ats Joosep Põdra VVVK Vana-Võidu/Viljandi 07.06.2025 E. Suitsu memoriaal 2025 211
5 Andri Leiman VVVK Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 149

PIKKVIBU U-15 POISID
15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Karl Antsmäe TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 586
2 Marthen Nepste SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 515
3 Kevin Ratassepp VMVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 510



4 Jarek Born SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 365
5 Ingo Sillat SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 350

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)
1 Karl Antsmäe TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 297
2 Kevin Ratassepp VMVK Vooremaa VK 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 267

3 Marthen Nepste SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 264
4 Jarek Born SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 194
5 Ingo Sillat SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 183

PIKKVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)
1 Holger Peips VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 636
2 Henri Kristofer Veersalu SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 617
3 Georg Viitak TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 583
4 Sebastian Zimmer TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 582
5 Andreas Talviste TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 532
6 Karl-Kuldar Nõmm SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 519
7 Morten Lillemaa VVVK Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 464

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)
1 Holger Peips VVVK Vana-Võidu/Viljandi 10.05.2025 Puiatu Kevadnooled 320
2 Henri Kristofer Veersalu SAG Sagittarius 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 317
3 Sebastian Zimmer TLVK Tallinna Vibukool 26.04.2025 Rapla mk MV 307
4 Georg Viitak TLVK Tallinna Vibukool 28.06.2025 Eesti Noorte MV 2025 298

5 Andreas Talviste TLVK Tallinna Vibukool 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 274

6 Karl-Kuldar Nõmm SVK Saarde Vibuklubi 24.-25.05.2025 Eesti KV 2025 262
7 Morten Lillemaa VVVK Vana-Võidu/Viljandi 03.05.2025 Pärnu avavõistlus 247


